Descrizione Raggruppamento

Comandati
Materne

Risorse finanz. e patrim.

Gestione del Territorio
Tecnico Manutentivo
Polizia Municipale
Risorse Umane

Staff del Sindaco
Tributi e provveditorato
Svil.Econom.e Turismo
Totale Complessivo

Tot Giorni Lavorativi
0
1652
652
896
1312
2559
448
1420
904
1012
10855

Comune di Grosseto

0
269
434
573
844

1612
286
831
574
652

6075

0
1383
218
323
468
947
162
589
330
360
4780

0
83,72
33,44
36,05
35,67
37,01
36,16
41,48

36,5
35,57
37,56

0
16,28
66,56
63,95
64,33
62,99
63,84
58,52

63,5
64,43
62,44

Presenza Assenza Tassso di Assenza Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

3
83
33
45
65
88
21
71
45
50

504
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